
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de assessoria em tecnologia da informação, acompanhamento, 
análise e treinamento voltado para a correta aplicação e funcionamento do prontuário 
eletrônico do cidadão da Secretaria Municipal de Saúde de Sertãozinho – PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00069/2024. DOTAÇÃO: Recursos 
Ordinários: 205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1706. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00019/2024 - 26.02.24 - KATIANE 
FELINTO TRAJANO 07968776457 - R$ 25.200,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


